

A. Nim ApS
Gl. Skolevej 2, 6893 Hemmet

CVR-nr. 56 67 09 12

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2017.

Jens Erik Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

A. Nim ApS
Gl. Skolevej 2
6893 Hemmet

Telefon: 97-375063

CVR-nr.: 56 67 09 12

Stiftet: 5. juni 1981

Hjemsted: Egvad

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
42. regnskabsår

Direktion

Jens Erik Pedersen, Advokat

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkmosevej 20 A, 1.
6950 Ringkøbing

Bankforbindelse

Ringkøbing Landbobank A/S
Storegade 6 - 10
6880 Tarm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning, investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har alene udøvet formueforvaltning. Der har ingen ansatte været i selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 8.173 kr. mod 17.210 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1 Andre driftsindtægter	20.932	30.785
Andre eksterne omkostninger	-9.304	-9.263
Resultat før finansielle poster	11.628	21.522
Øvrige finansielle omkostninger	-903	0
Resultat før skat	10.725	21.522
2 Skat af årets resultat	-2.552	-4.312
Årets resultat	8.173	17.210
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.600
Overføres til overført resultat	8.173	0
Disponeret fra overført resultat	0	-33.390
Disponeret i alt	8.173	17.210

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	5.500
Tilgodehavender i alt	0	5.500
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	512.258	515.492
Værdipapirer i alt	512.258	515.492
4 Likvide beholdninger	475.679	531.859
Omsætningsaktiver i alt	987.937	1.052.851
Aktiver i alt	987.937	1.052.851
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	774.205	766.032
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.600
Egenkapital i alt	974.205	1.016.632
Gældsforpligtelser		
7 Selskabsskat	6.732	15.676
8 Anden gæld	7.000	20.543
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.732	36.219
Gældsforpligtelser i alt	13.732	36.219
Passiver i alt	987.937	1.052.851
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Andre driftsindtægter		
Renter, pengeinstitutter	2.796	11.306
Renter, obligationer	293	426
Udlodning investeringsforeninger	8.732	2.556
Kursregulering værdipapirer	8.521	14.912
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	272	334
Fortjeneste ved salg af aktier	318	1.251
	<u>20.932</u>	<u>30.785</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.552	4.312
	<u>2.552</u>	<u>4.312</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
4.445 (6.698) 5% Totalkredit 2025	4.880	7.402
2.840 stk. Bankinvest korte DK. obl.	257.020	257.588
3.400 stk. Bankinvest EM Obligationer	227.290	225.080
28 stk. (49 stk.) Vestas A/S	16.828	22.172
1.300 stk. Andelskassers Bank A/S	6.240	3.250
	<u>512.258</u>	<u>515.492</u>
4. Likvide beholdninger		
Ringkøbing Landbobank A/S, 070819-5	475.679	8.945
Vestjysk Bank A/S, 1286783	0	522.914
	<u>475.679</u>	<u>531.859</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	766.032	799.422
Årets overførte overskud eller underskud	<u>8.173</u>	<u>-33.390</u>
	<u>774.205</u>	<u>766.032</u>
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	15.676	11.437
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-11.437	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	2.552	4.312
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>-59</u>	<u>-73</u>
	<u>6.732</u>	<u>15.676</u>
8. Anden gæld		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	13.543
Afsat revisorhonorar	<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
	<u>7.000</u>	<u>20.543</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		